ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO-MA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N" 040/2023-SRP.

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO, ESTADO DO MARANHÃO, através da Prefeitura Municipal

de Pinheiro, por meio do Pregoeiro, torna público de acordo com a norma do Art. 49 da Lei n."

8.666/93, para conhecimento de quantos interessar, o AVISO DE REVOGAÇÃO DA

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N." 040/2023-SRP, com aviso publicado em 31 de

agosto de 2023, no Diário Oficial do Estado do Maranhão (Caderno/Terceiros) Página 15 e no

Jornal Pequeno, tendo como objeto o Registro de Preços para eventual e futura contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de aplicação de material laterítico piçarra

em vias urbanas diversas do município de Pinheiro-MA, devido a falhas constatadas na

elaboração do Edital, e em cumprimento a Lei fará uma nova publicação de um novo certame.

Pinheiro — MA, 13 de setembro de 2023.

Silvano José Moraes Ribeiro
Pregoeiro.

PUBLIQUE-SE

sifvan°

:As .11r&iuiuio Lopes. 1 145 'Hír Pinheiro — Maranhão CNP.I N. 116.2011.745/000 1-80